
UCHWAŁA NR LII/350/18
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 11 czerwca 2018 r.

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Żurawica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r., poz. 994) oraz art. 226, 227, 228, 229, 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XLV/306/17 z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Żurawica wprowadza się zmianę polegającą na tym, że załącznik nr 1 do ww. uchwały pod 
nazwą "Wieloletnia Prognoza Finansowa" otrzymuje brzmienie jak w załączniku  nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały zleca się Komisji Finansów, Rozwoju Gospodarczego iRolnictwa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 9969AC93-87DD-4C6B-8BC3-5CE7CC57447C. Podpisany Strona 1



załącznik do
UCHWAŁY NR LII/350/18
RADY GMINY ŻURAWICA
z dnia 11 czerwca 2018  r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 38 312 047,07 36 051 418,35 5 577 394,00 326 776,97 8 995 719,56 5 629 610,87 12 567 076,00 8 584 451,82 2 260 628,72 328 062,28 1 932 566,34

Wykonanie 2016 45 328 045,49 43 608 179,77 5 738 909,00 299 583,09 9 285 098,34 5 265 095,13 12 619 692,00 15 664 897,34 1 719 865,72 180 796,37 1 539 069,35

Plan 3 kw. 2017 55 373 856,37 46 143 033,99 6 226 020,00 430 480,00 9 593 359,00 5 366 144,00 13 089 305,00 16 803 509,99 9 230 822,38 1 052 000,00 8 178 822,38

Wykonanie 2017 54 826 813,50 49 320 188,77 6 367 334,00 510 096,35 10 912 981,41 6 406 955,24 13 969 817,00 17 072 967,81 5 506 624,73 775 718,13 5 597 113,16

2018 54 712 731,52 48 897 773,69 6 967 955,00 320 000,00 10 444 337,00 6 314 969,00 13 976 569,00 15 647 801,78 5 814 957,83 252 000,00 5 247 957,83

2019 48 284 414,00 47 991 414,00 7 300 000,00 400 000,00 10 600 000,00 6 400 000,00 13 900 000,00 15 791 414,00 293 000,00 293 000,00 0,00

2020 49 065 634,00 48 675 634,00 7 600 000,00 420 000,00 10 800 000,00 6 500 000,00 14 000 000,00 15 855 634,00 390 000,00 390 000,00 0,00

2021 49 680 780,00 49 350 000,00 7 900 000,00 450 000,00 11 000 000,00 6 600 000,00 14 100 000,00 15 900 000,00 330 780,00 330 780,00 0,00

2022 50 410 000,00 50 080 000,00 8 200 000,00 480 000,00 11 200 000,00 6 700 000,00 14 200 000,00 16 000 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00

Strona 1 z 10

Id: 9969AC93-87DD-4C6B-8BC3-5CE7CC57447C. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 35 624 380,30 32 353 263,93 0,00 0,00 0,00 288 647,39 288 647,39 0,00 0,00 3 271 116,37

Wykonanie 2016 44 530 318,72 39 031 717,75 0,00 0,00 0,00 242 044,69 242 044,69 0,00 0,00 5 498 600,97

Plan 3 kw. 2017 56 274 913,16 43 704 589,33 0,00 0,00 0,00 265 000,00 260 000,00 0,00 0,00 12 570 323,83

Wykonanie 2017 50 271 692,38 42 437 376,37 0,00 0,00 0,00 204 968,86 204 968,86 0,00 0,00 7 834 316,01

2018 58 058 489,01 46 258 538,66 0,00 0,00 0,00 225 000,00 220 000,00 0,00 0,00 11 799 950,35

2019 46 164 645,12 42 698 228,19 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 3 466 416,93

2020 46 919 062,52 43 541 850,90 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 3 377 211,62

2021 48 192 242,51 44 692 242,51 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

2022 49 010 000,00 45 510 000,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 3 500 000,00

Strona 2 z 10

Id: 9969AC93-87DD-4C6B-8BC3-5CE7CC57447C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 2 687 666,77 1 871 231,88 0,00 0,00 1 871 231,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 797 726,77 3 520 606,49 0,00 0,00 3 520 606,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -901 056,79 2 643 836,79 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 2 143 836,79 401 056,79 0,00 0,00

Wykonanie 2017 4 555 121,12 3 098 053,26 0,00 0,00 3 098 053,26 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 -3 345 757,49 5 115 537,49 0,00 0,00 2 027 000,00 2 000 000,00 3 088 537,49 1 345 757,49 0,00 0,00

2019 2 119 768,88 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 0,00

2020 2 146 571,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 488 537,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

Id: 9969AC93-87DD-4C6B-8BC3-5CE7CC57447C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 1 038 292,16 1 038 292,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 799 180,36 0,00 3 698 154,42 5 569 386,30

Wykonanie 2016 1 220 280,00 1 220 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 578 900,36 0,00 4 576 462,02 8 097 068,51

Plan 3 kw. 2017 1 742 780,00 1 742 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 979 957,15 0,00 2 438 444,66 2 938 444,66

Wykonanie 2017 1 742 780,00 1 742 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 836 120,36 0,00 6 882 812,40 9 980 865,66

2018 1 769 780,00 1 742 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 000,00 7 181 877,85 0,00 2 639 235,03 4 666 235,03

2019 2 146 768,88 2 146 768,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 035 108,97 0,00 5 293 185,81 5 293 185,81

2020 2 146 571,48 2 146 571,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 888 537,49 0,00 5 133 783,10 5 133 783,10

2021 1 488 537,49 1 488 537,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 4 657 757,49 4 657 757,49

2022 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570 000,00 4 570 000,00

Strona 4 z 10

Id: 9969AC93-87DD-4C6B-8BC3-5CE7CC57447C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 3,46% 3,46% 0,00 3,46% 10,51% x x x x

Wykonanie 2016 3,23% 3,23% 0,00 3,23% 10,50% x x x x

Plan 3 kw. 2017 3,62% 3,62% 0,00 3,62% 6,30% x x x x

Wykonanie 2017 3,55% 3,55% 0,00 3,55% 13,97% x x x x

2018 3,59% 3,59% 0,00 3,59% 5,28% 9,10% 11,66% TAK TAK

2019 4,86% 4,86% 0,00 4,86% 11,57% 7,36% 9,92% TAK TAK

2020 4,68% 4,68% 0,00 4,68% 11,26% 7,72% 10,27% TAK TAK

2021 3,24% 3,24% 0,00 3,24% 10,04% 9,37% 9,37% TAK TAK

2022 2,98% 2,98% 0,00 2,98% 9,72% 10,96% 10,96% TAK TAK

Strona 5 z 10

Id: 9969AC93-87DD-4C6B-8BC3-5CE7CC57447C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 1 038 292,16 15 518 328,04 3 640 890,45 0,00 0,00 0,00 2 571 527,02 635 488,65 64 100,70

Wykonanie 2016 0,00 0,00 15 542 769,16 3 743 229,16 0,00 0,00 0,00 3 758 336,25 2 487 848,39 180 300,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 17 136 270,90 4 224 618,38 0,00 0,00 0,00 2 601 061,73 2 724 175,82 173 363,42

Wykonanie 2017 0,00 0,00 16 348 256,05 3 860 727,89 0,00 0,00 0,00 7 503 274,08 331 041,93 486 129,11

2018 0,00 0,00 18 741 847,75 4 589 278,98 0,00 0,00 0,00 9 668 541,18 1 550 776,32 580 632,85

2019 2 119 768,88 2 119 768,88 18 600 000,00 4 550 000,00 0,00 0,00 0,00 1 466 416,93 2 000 000,00 0,00

2020 2 146 571,48 2 146 571,48 18 650 000,00 4 600 000,00 0,00 0,00 0,00 1 377 211,62 2 000 000,00 0,00

2021 1 488 537,49 1 488 537,49 18 700 000,00 4 650 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 2 000 000,00 0,00

2022 1 400 000,00 1 400 000,00 18 750 000,00 4 700 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 2 000 000,00 0,00

Strona 6 z 10

Id: 9969AC93-87DD-4C6B-8BC3-5CE7CC57447C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 156 471,34 142 518,91 142 518,91 814 201,40 814 201,40 814 201,40 152 950,80 109 515,31 152 950,80

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 99 108,00 84 241,80 84 241,80 7 998 982,92 7 998 982,92 7 998 982,92 80 620,00 60 909,30 80 620,00

Wykonanie 2017 60 757,75 60 757,75 60 757,75 4 525 365,75 4 525 365,75 4 525 365,75 81 405,97 61 695,27 61 695,27

2018 0,00 0,00 0,00 5 047 957,83 5 047 957,83 5 047 957,83 59 971,78 59 971,78 59 971,78

2019 60 757,75 60 757,75 60 757,75 0,00 0,00 0,00 60 757,75 60 757,75 60 757,75

2020 30 368,18 30 368,18 30 368,18 0,00 0,00 0,00 30 368,18 30 368,18 30 368,18

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

Id: 9969AC93-87DD-4C6B-8BC3-5CE7CC57447C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 332 902,52 159 318,28 203 968,71 44 650,43 44 650,43 44 650,43 44 650,43 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 759 245,46 687 843,39 0,00 579 158,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 10 258 324,55 6 836 247,55 6 836 247,55 3 422 077,00 3 422 077,00 3 422 077,00 3 422 077,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 5 994 785,00 4 097 119,18 4 097 119,18 1 897 665,82 1 897 665,82 1 897 665,82 1 897 665,82 0,00 0,00

2018 7 762 124,11 4 222 124,11 4 222 124,11 3 540 000,00 3 540 000,00 3 540 000,00 3 540 000,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

Id: 9969AC93-87DD-4C6B-8BC3-5CE7CC57447C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10

Id: 9969AC93-87DD-4C6B-8BC3-5CE7CC57447C. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 1 038 292,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 220 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 1 742 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 742 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 742 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 046 768,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 2 046 571,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

Id: 9969AC93-87DD-4C6B-8BC3-5CE7CC57447C. Podpisany Strona 10



UZASADNIENIE

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej dla Gminy Żurawica na lata 2018 - 2022 dotyczą
przede wszystkim wprowadzenia przychodów i rozchodów związanych z udzieleniem z budżetu
Gminy długoterminowej pożyczki. Dostosowano również dochody i wydatki roku 2017
do faktycznego wykonania, a dochody i wydatki roku 2018 do aktualnie obowiązującego planu.
W związku z powyższymi zmianami wynik budżetu nie uległ zmianie.

Id: 9969AC93-87DD-4C6B-8BC3-5CE7CC57447C. Podpisany Strona 1


		2018-06-10T22:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




